2

Проект
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от _____________№___________

        г. Брянск

О внесении изменений в штатное расписание
управления ветеринарии Брянской области

	В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года                    № 28-З «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской области», указом Губернатора Брянской области от 3 апреля                 2024 года № 50 «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников органов государственной власти Брянской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]	1. Внести в штатное расписание управления ветеринарии Брянской области, утвержденное указом Губернатора Брянской области от 31 августа 2021 года № 114 «Об утверждении структуры и штатного расписания управления ветеринарии Брянской области» (в редакции указа Губернатора Брянской области от 3 марта 2022 года № 34), следующие изменения:
	1.1. Раздел III «Должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Брянской области» изложить                        в редакции:
	«III. Должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Брянской области

	Наименование должности
	Квалификационный уровень профессиональ ной  квалификацион ной группы
	Разряд выпол
няемых работ
	Кол-во еди
ниц
	Коэф
фициент
	Должностной оклад, оклад, рублей
	Месячный фонд оплаты труда по должностным окладам, окладам, рублей

	 Документовед
	1  квалификацион
ный уровень ПКГ «Общеотрасле вые должности служащих третьего уровня»

	1

	21536
	21536
	21536
	21536

	Водитель автомобиля

	4 разряд
	2

	20219
	20219
	40438
	40438

	Итого по разделу III

	3

	61974
	61974».

1.2. Строку:
	«Всего
	36

	306 195
	324734»

изложить в редакции:
	«Всего
	36

	324721
	343 260».

	2. Указ вступает в силу со дня его подписания и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.
	3. Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией указа, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных управлению ветеринарии Брянской области в областном бюджете на соответствующий финансовый год.
4. Контроль за исполнением указа возложить на заместителей Губернатора Брянской области Грибанова Б.И.,  Филипенко Ю.В.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области

                                    Филипенко Ю.В.

Начальник управления ветеринарии Брянской области

                                  Емельяненко А.А.

Начальник отдела делопроизводства администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области

                                    Митрошина Н.В.

Исп. Соловьева Е.В.
т. 8(4832) 64-07-29